
 GRADUATORIA D'AVVISO

POS.GRAD.

POS.GRAD.

53 / NON ASSEGNATO

36 / NON ASSEGNATOBERTO STEFANIA

BIONDI EMILIA 46 / NON ASSEGNATO

ANSELMO VERONICA 56 / NON ASSEGNATO

CANTORE PIERLUIGI 39 / NON ASSEGNATO

PIRROTTA TATIANA EVA 40 / NON ASSEGNATO

ARDIZIO GIUSEPPE

38 / NON ASSEGNATOACCORINTI SILVIA

AVVISO “A”: 1 POSIZIONE DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO A 36 ORE PER IL PERIODO INDICATIVO 

DAL 24/05/2010 AL 23/05/2011 PRESSO L'UFFICIO 
STATISTICA E STUDI

COGNOME, NOME

MAURI MARCO 6

COLOMBO ELENA 28 / NON ASSEGNATO

DE MARCHI LAURA

44 / NON ASSEGNATO

BARBARO MARILISA 51 / NON ASSEGNATO

PASSERINI SILVIA 37 / NON ASSEGNATO

CAPOROTUNDO GIUSEPPE 34 / NON ASSEGNATO

GRIGGI PAOLA 50 / NON ASSEGNATO

DI FRANCO TIZIANA 29 / NON ASSEGNATO

SAINI MARIA LETIZIA 49 / NON ASSEGNATO

AVVISO “A”: 1 POSIZIONE DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO A 36 ORE PER IL PERIODO INDICATIVO 

DAL 24/05/2010 AL RIENTRO IN SERVIZIO DELLA SIG.A C .I., 
ASSENTE PER MATERNITA' PRESSO LA BIBLIOTECA NEI

COGNOME, NOME

DE FEO GIOVANNA 27

COLOMBO ELENA 28 / NON ASSEGNATO

DI FRANCO TIZIANA 29 / NON ASSEGNATO

BERTO STEFANIA 36 / NON ASSEGNATO

PASSERINI SILVIA 37 / NON ASSEGNATO

ACCORINTI SILVIA 38 / NON ASSEGNATO

CANTORE PIERLUIGI 39 / NON ASSEGNATO

PIRROTTA TATIANA EVA 40 / NON ASSEGNATO

CORSI IRENE 35 / NON ASSEGNATO

SANZONE ANTONINO 45 / NON ASSEGNATO
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BIONDI EMILIA 46 / NON ASSEGNATO

PIRROTTA TATIANA EVA 40 / NON ASSEGNATO

ARDIZIO GIUSEPPE 44 / NON ASSEGNATO

SAINI MARIA LETIZIA 49 / NON ASSEGNATO

GRIGGI PAOLA 50 / NON ASSEGNATO

BARBARO MARILISA 51 / NON ASSEGNATO

DE MARCHI LAURA 53 / NON ASSEGNATO

ANSELMO VERONICA 56 / NON ASSEGNATO
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